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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78815601Q

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit G & M Trade Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Bujan BUJAN Njesia Administrative Bujan, Fshati 
Rosuje, banese private, Zone Kadastrale Nr.1347 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje energjie elektrike.Punime civile.Import-

Eksport.
Shaqir Margjekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2022                Deri: 12/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalilGosturani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShaqirMargjekaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & M Trade Group
E-Mail: shaqirmargjeka@gmail.com  
Telefon: 0693531720  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-157741-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013450-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shaqirmargjeka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe Import-Eksport te te gjitha 
produkteve ushqimore dhe industriale, prodhimin dhe tregtimin e duhanit, ndertime civile, 
kerkimin dhe shfrytezimin e minierave dhe hidrokarbureve, prodhimin dhe tregtimin e 
energjise elektrike.")          u be            ("Prodhim dhe shitje energjie elektrike.Punime 
civile.Import-Eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700074-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.439/4  Prot., datë 04.04.2021, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “G & M Trade Group” shpk, me 
NUIS(NIPT)- L78815601Q , pasi tatimpaguesi nuk ka paguar detyrimin ne  afatin e 
caktuar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F29EFFB-0A0D-4E1B-BCF0-362A2F857BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F87504-1E09-40DB-A54B-FE17F565B741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9981C140-263A-4B12-B3A1-FF44572AA528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE9013A-CAAE-4DEE-833D-53D24B68C448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB19C3E4-5C34-47A4-8750-BE1F6CA4C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F7958B-2C0D-4A27-B07D-CE4C8A00D904
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06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001319-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.09.2022 për riemërimin e 
administratorit Shaqir Margjekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Margjekaj")                    
, Nga Data ishte                      ("13/02/2017")            u be              ("13/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaqir Margjekaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2022")            u be              ("12/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019925-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 439/9 Prot datë 24.10.2022,  lëshuar 
nga Drejtoria Mbledhjes së Deyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior  ku është 
urdhëruar:Lirimi nga masa e sigurimit tatimor për tatimpaguesin G & M Trade Group 
SHPK me NIPT L78815601Q pasi nuk ka detyrime tatimore të papaguara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4845DC-E5B8-424C-B19F-E0F8ABF21637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50E7461-9664-494F-8A15-76CD014270E5

